લાઈસլસ(ભાડાની રકમ) ફીની 

રકમની ઓફર (ԁિપયામા)ં 

અંકોમા ં શկદોમા ં
સાબરમતી રીવરԑլટ 
ડેવલપમેլટ કોપӷરશેન 
લી.Հારા નદીની પૂવӪ િદશાએ 
રીવરԑլટ રોડ પર દિધચીԁષી 
ԓીજની નીચે આવેલ ૧૦(દશ) 
ફૂડકોટӪ/શોપ 

એ   ૧ થી ૪ 

લઘુતમ માિસક લાઈસլસ 
(ભાડાની રકમ) ફી ની રકમ 
ԁ.       ૧,૦૦,૮૦૦ /-(અકેં ԁિપયા 
એક  લાખ  આઠ સો પુરા) 

સાબરમતી રીવરԑլટ 
ડેવલપમેլટ કોપӷરશેન 
લી.Հારા નદીની પૂવӪ િદશાએ 
રીવરԑլટ રોડ પર દિધચીԁષી 
ԓીજની નીચે આવેલ ૧૦(દશ) 
ફૂડકોટӪ/શોપ 

બી   ૫ થી ૭ 

લઘુતમ માિસક લાઈસլસ 
(ભાડાની રકમ) ફી ની રકમ 

ԁ.       ૧,૧૪,૦૦૦/-(અંકે ԁિપયા 

એક  લાખ  ચૌદ હӽર પુરા)

[...]

Մોલીફીકેશન ԃાયટેરીયા  

ફૂડકોટӪ /શોխસ/ કીઓչક ચલાવવાનો મીનીમમ ૨ વષӪનો અનુભવ હોવો અિનવાયӪ છે. અનુભવ િસիધ કરતા ં
દչતાવӾે પુરાવા કવર નં. ૧ માં મકુવાના રહેશે. 

બ. વાિષӪક સરરેાશ ટનӪઓવર : 

આગલા ԋણ વષӪ એટલેકે ૨૦૨૧-૨૨, ૨૦૨૨-૨૩, ૨૦૨૩-૨૪ નો સરરેાશ ટનӪઓવર Ԁિપયા ૧૫,૦૦,૦૦૦/- (અકેં 
Ԁિપયા પદંર લાખ પરુા) હોવો અિનવાયӪ છે. ઉપર જણાવેલ Ԑԙુિતમાંથી વાિષӪક સરરેાશ ટનӪઓવર બતાવતંુ 
વૈધાિનક ઓડીટર/ રિજչટડӪ ચાટӪડ એકાઉլટլգનું Ԑમાણપԋ છેճલા ԋણ નાણાકીય વષӪ દરձયાનના કવર ન ં૧ મા ં
મુકવાના રહેશે. 

૦૬. ટેլડર ફોમӪ સીલ બધં મોટા કવરમા ં જમા કરાવવાનુ ંરહશે.ે તેના પર յયિકત/સչંથાનુ ં નામ, સરનામુ ં લખવાનુ ંરહશે.ે આ